
PLĂTITOR
(R) NEOSUPORT SERVICE S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD71AG000000022513386285

1008600061738

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) DETS sect.Buiucani 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD05TRPCDV518410A00847AA
1007601009967

/P102/9500,00 Garania pentru ofertă pentru licitatia publica 
nr.21282432 din 24.09.2024  - Termenul de valabilitate al garantiei 
este de 60zilei conform ofertei depuse.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 3 0

15 octombrie 2024 
15:30:21

101

PLATITI: 9500-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Elena Vilcu

Iurie Berzan

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Nouă Mii Cinci Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

754 15 octombrie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-10-15T15:33:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




